mini Rodulfi de Camerino, honorabilis Potestatis,

et domini Guelfi domini Guelfi de Guelfuociis de

Civitate Castelli, laudabilis capitanei et defensoris

comanis et populi Senarum, et dicti Consilii et

Consiliariorum; et in dicto et per dictum consilium

approbato et firmate sub anno Domini millesimo

cccxxiiij , indictione vn , die xxvj mensis martii,

coram ser Franciseo Lanfranchi domini Genovensis

de Luca notario, offitiali et scriba dicti Comunis

super reformationibus Consiliorum, Bindino Vannis

Cussi, Binduccio Vitalis, et Ceccharello Orlandi ,

et aliis pluribus presentibus testibus ad predicto.

Ego Franciscus notarius vocatus Cecchus, filius

olim Ture, confectioni, approbationi et firmationi

predictarum Provisionum et Ordinamentorum una

cum sapientibus viris conditoribus earumdem in

terfui, et eas omnes de mandato predictorum sa

pientum virorum, ac etiam auctoritate et voluntate

predictorum dominorum Potestalis et Capitanei,

scripsi et publicavi.

(I) Questa Voce, necessaria al contesto, manca nella pergamena.

VI.

Distinsimie Quarta del Costituito di Massa , conte

nente gli Ordinamenti suII’ arte della ramiera e

dell’ argentiera.

me

(It. Archivio Contran di Stato in l’ironia (1)).

In nomine Domini. amen. Infrascripta sunt Statuta

et Ordinamento Civitatis Masse sub anno Domini

u. ccexxviu (a).

avemas IIII” DISTINCTIONIS.

I. Do modo et forma ponendi fimas de

novo

be- eodem

Quod. capitaneus vel Iudex non teneat

partem in aliqua fiwea.

quod nullus propinquet buctino misso

a die..

V- De injuriis fovearum.

VI. De inmiclendo ingnem in jòveis.

V11. De penafovee proicicnu's aquam super

aliam fiveam.

De fama habente stantiale partitum.

De fovea varcata ad montem drictum,

eunte per malvagium contra alteram

foveam.

X. quod sint firma partita, que fovea re

tornata habuisset cum alia favea.

qualiter fovea admiclens tempus de

beat retornari.

qualiter fovea admictens tempus de

beat retornari.

De jure acquisita in fovea retornata.

De partiariis fovearum suam partem

non laborantibus.

be requisitione non facienda a porti

tore vel magistro pro pretia jam

soluto a portilore.

De molentibus partem suam laborare

aliis contradicentibus.

Quomodo partes vene et aliorum pro

venditir habeantur.

be partiti: stantme positis et po

nendis.

XVIIII. De laborerii: faveanmi garegiantium

et bannis imponendis.

XX. De isquadrisferreisfaciendis pro par

litis cordegiandis.

II.

III.

IIII.

VIII.

VIIII.

XI.

XII.

XIII.

XIIII.